

# Årsredovisning

för

## R Sveders Bygg i Falköping AB

556869-6867

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robert Sveder, Styrelseledamot

2024-07-19

Styrelsen för R Sveders Bygg i Falköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva bygg- och anläggningskonstruktion.

Bolaget registrerades under år 2011 och verksamheten startade år 2012.

Företaget har sitt säte i Falköping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	22 029	15 320	10 704	7 898	8 123
Resultat efter finansiella poster	366	-399	548	21	101
Soliditet (%)	44,6	9,6	33,1	28,8	16,7

Bolaget bytte under räkenskapsår 2019 till kalenderår. 2019 är därför ett förkortat räkenskapsår och avser 8 månader.

Omsättningen har under året ökat med mer än 30% vilket beror på ett stort byggprojekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	790 924	-273 746	<b>567 178</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-273 746	273 746	<b>0</b>
Årets resultat			339 959	<b>339 959</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>517 178</b>	<b>339 959</b>	<b>907 137</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	517 178
årets vinst	339 959
	<b>857 137</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	857 137
	<b>857 137</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 028 740	15 319 937
Övriga rörelseintäkter		140 522	829
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 169 262</b>	<b>15 320 766</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-16 736 541	-11 045 473
Övriga externa kostnader		-1 344 035	-1 173 061
Personalkostnader	2	-3 677 565	-3 475 016
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 600	-5 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 763 741</b>	<b>-15 699 150</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>405 521</b>	<b>-378 384</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 359	-20 362
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 306</b>	<b>-20 362</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>366 215</b>	<b>-398 746</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	125 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>125 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>366 215</b>	<b>-273 746</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 256	0
<b>Årets resultat</b>		<b>339 959</b>	<b>-273 746</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 373	20 973
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 373</b>	<b>20 973</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 373</b>	<b>20 973</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		49 373	62 228
<b>Summa varulager</b>		<b>49 373</b>	<b>62 228</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 244 637	3 556 243
Övriga fordringar		23 551	8 770
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		353 765	2 180 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 935	75 188
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 705 888</b>	<b>5 820 635</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		261 064	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>261 064</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 016 325</b>	<b>5 882 863</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 031 698</b>	<b>5 903 836</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		517 178	790 924
Årets resultat		339 959	-273 746
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>857 137</b>	<b>517 178</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>907 137</b>	<b>567 178</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	0	32 866
Leverantörsskulder		265 259	2 470 759
Skatteskulder		0	84 636
Övriga skulder		497 058	1 127 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		362 244	1 620 842
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 124 561</b>	<b>5 336 658</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 031 698</b>	<b>5 903 836</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Not 1 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5,5

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 000</b>	<b>28 000</b>
Ingående avskrivningar	-7 027	-1 427
Årets avskrivningar	-5 600	-5 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 627</b>	<b>-7 027</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 373</b>	<b>20 973</b>

#### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	32 866

#### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Marie-Louise Lindberg, Modern Ekonomi Sverige AB.

Falköping 2024-06-27

*Robert Sveder*  
Robert Sveder  
Ordförande

*Thomas Johansson*  
Thomas Johansson

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

SA Revision AB

*Christer Holmstrand*  
Christer Holmstrand  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
